-·

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 237/2021

"Nomeia Banca Avaliadora para
Apoio à Comissão Permanente de
Coordenação e Supervisão de
Processo Seletivo, em especial ao
Processo Seletivo nº 00312021".

O Prefeito Municipal de Tocantins/MG, no exercício de suas
atribuições legais e de acordo com a legislação atual,

RESOLVE:

Art.1° - Nomear Banca Avaliadora de Títulos em apoio à Comissão Específica do
Processo Seletivo nº 003/2021, os servidores:

• Enilatne Soares Ferraz - Diretora Escolar
• Rogéria Silva Moura - Orientadora de Creche
• Simone da Silva Lopes Gonçalves - Professora
• Thaís Gerônimo - Diretora Escolar

Art. 2º - Compete à Banca Avaliadora do Processo Seletivo nº 003/2021, conferir,
analisar e avaliar as documentações contidas nos itens 4 e 5 do edital, e
posteriormente repassar as informações à Comissão Permanente de Coordenação e
Supervisão de Processo Seletivo, para esta, promover a finalização do processo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Município de Tocantins/MG, 23 de julho de 2021.

Silas Fortuna'º de Carvalho
Prefeito Municinal de Tocantins

Av. Padre Macário, 129 - CEP 36.512-000 -Tocantins - MG
PABX: (32) 3574-1319 I gabinete@tocantins.mg.gov.br